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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Rupublika o Kosovie
Republika Kosova- Kosova Cumburiyeti

KOSOVA CUMBURIVETI

Komuna e Prizrenit +
Prizren Belediy

Opétina Prizrer

F.;F'JZ"}\A E KOSOVES » REPUBLIXA KOSOVA
! : : t
Q

Komuna e Prizrenit
Opitina Prizren - Prizren Beledivesi

\1! ye, Ekonomi ve Kalkiama Mudurlugu

IQ!(bL P AT

ancave, ¢ Ekonomise dhe ¢ Zhvillimit

R

Periudha

Prej  01.12.2025

Deri  31.12.2025

Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)
Zjarrfiksat
U 2=  1,095679.44  54,897.60 ,040,781.84
Pagat 595,679.44 51,437.60 544,241.84 8.64 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 34,232.60 5.75 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 3,034.59 051 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 2,449.46 041 %
11151 Sindikatat 12.55 0.00 %
11211 Pervoja e punes 2,102.07 0.35 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 2,449.46 0.41 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 7,156.87 120 %
Mallirat e sherbimet 50,000.00 3,460.00 46,540.00 6.92 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13951 Sigurimi | automjeteve 3,460.00 6.92 %
Shpenzimet kapitale 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 %
31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 0.00 %
Gjithsej 1,095,679.44 54,897.60 1,040,781.84 5.01%
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Republika ¢ Kosoves
Republika Koseva- Kosova Cumbariyeti

IKA T KOSOVES~ REPUBLIKA KOSOVaA
KOSOVA CUMHURIVETi
K¢muna ¢ Prizrenit » Qpstina Prizrer

Prizren Belediyesi %
orig ¢ Financave, ¢ Fkonomise dhe e Z

L

Komuna e Prizvemt illimit

Opitina Prizrvn - Prizren Belediyeri

Dirchtorijat za Financije, Economiju

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Valyye, Ekonomi ve Kalkinma Mudurl
49‘11%94 ,.E(‘_m

Periudha
Prej 01122025 Deri 31.12.2025

Drejtoria

Planifikimi

Pérqgindja e

Shpenzimet Diferenca  spypenz (%)

yra e Komuniteteve Lokale

Pagat 50,186.19 4,221.89 45,964.30 8.41%
11110  Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 3,054.87 6.09 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 217.83 043 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 201.05 0.40 %
11151 Sindikatat 9.71 0.02 %
11211 Pervoja e punes 264.86 0.53 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 201.05 0.40 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 272.52 0.54 %
Mallirat e sherbimet 50,000.00 470.00 49,530.00 0.94%
13130  Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13950  Rregjist kereve 470.00 0.94 %
Subvencionet 608.22 0.00 608.22 0.00 %
21110  Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %
Gjithsej 100,794.41 4,691.89 96,102.52 4.65%
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Republika ¢ Kovovis
Republika Koseva- Kosova Cumbariyeti

Komuna e Prizrenit
Opitina Prizren - Prizren Beledivesi

rejtoria e

KOSOH\ CLV[HLRt‘v_ETx
/ Komuna e Prizrenit » Opstina Prizren

/ Prizren Belediyesi :
Firancave, € Ekonomise dhe e Zhv

Direktorijat za Tinancije, Economiju
Maliye, Ekonomi ve Kalkinma Mudurlufu
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive ek e S
Pérqindja e

Drejtoria

Planifikimi

Shpenzimet

Diferenca  sppenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 68,160.64 5,906.91 62,253.73 8.67 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 4,632.72 6.80 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 331.43 049 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 281.29 041 %
11151 Sindikatat 13.39 0.02 %
11211 Pervoja e punes 366.79 0.54 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 281.29 041 %
Mallirat e sherbimet 243,500.00 0.00 243,500.00 0.00 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
Subvencionet 231,547.78 -2,900.00 234,447.78 -1.25%
21120 Subvencionet per entitete publike-kulturore 0.00 0.00 %
23130 Subvencione per bujqesi -2,900.00 -1.25%
Shpenzimet kapitale 430,577.41 0.00 430,577.41 0.00 %
31250  Kanalizimi 0.00 0.00 %
Gjithsej 973,785.83 3,006.91 970,778.92 0.31%
28012026  LINKSofware Prien - T R
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L / Komuna e Prizrenit » Opstina Prizren
N& ,",7/‘ Prizren Belediyesi N
" Drejforia ¢ Financave, ¢ Ekonomise dhe e Zhvillimit
Republika ¢ Kosovis Komuns ¢ Prizrenit mk orijat za Financije, Eacnun-;)im\rﬁn
Republika Kosova: Kosova Cumbariyeti __ Opitina Prizren - Prizren Belediyesi | aliye, Ekenomi ve Kuliinms JUEat s
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L 2 v v ”. Periudha
Raportl l Shpenzlmeve SlpaS drejtorlve Prej 01.12.2025 Deri  31.12.2025
. Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)
Zhvillim Ekonomik
Pagat 42,808.17 1,437.72 41,370.45 3.36 %
11110  Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 1,188.41 278 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 72.09 017 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 68.46 0.16 %
11151 Sindikatat 6.14 0.01 %
11211 Pervoja e punes 34.16 0.08 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 68.46 0.16 %
Mallrat e sherbimet 93,514.05 3,800.00 89,714.05 4.06 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13460 Sherbime kontraktuese tiera 3,800.00 4.06 %
Shpenzimet kapitale 641,166.50 0.00 641,166.50 0.00 %
31510  Fumizim me rryme ,gjenerim dhe transmision 0.00 0.00 %
Gjithsej 777,488.72 5,237.72 772,251.00 0.67 %
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RIFUSLIKA T KOSOVES*REPUBLIXA KOSOVA
\ KOSOVA CUMHURIVETi
e Komuna e Prizrenit = Opstina Prizrer

Prizren Beiediyesi

Republika e Kosovis Komuna e Prizrenit rejtoria ¢ Financave, ¢ Fkonomisé dhe
Republika Kosova- Kosova Cumbariyeti Opitina Prizeen - Prizren Beledivesi Direktorijat za Financije, Ekonomij
- — e Maliye, Ekonomi ve Kalkinma Mudur
o Jo2 ..

17 7 ’ ; ; Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive B N oo bad i
Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

144,787.61 13,453.62 131,333.99 9.29%

11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 10,937.26 755 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 695.23 0.48 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 640.64 044 %
11151 Sindikatat 23.04 0.02 %
11211 Pervoja e punes 516.81 0.36 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 640.64 044 %
Mallrat e sherbimet 22,000.00 576.00 21,424.00 262%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 26.00 012 %
13620 Fumizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 550.00 250 %
Gjithsej 166,787.61 14,029.62 152,757.99 8.41%
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e Prizren Belediyesi

ria e Firancave, ¢ Ekonomise dhe ¢ Zhv

Ruepublika o Kosovis
Republika Koseva Kosova ('

Komuns e Prozvemt

torijat za Finaneije, Economiju i R

_ Opitina Prizren - Prisren Beledivesi

nomi ve Kaikinma Mudurlufe
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L 2 y s > Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive o P
Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)
Plamﬁklm Urban dhe Mjedis
NEE = = ==
Pagat 119,740.13 9,813.06 109,927.07 8.20 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 7,542.79 6.30 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 542.66 0.45 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 467.30 0.39 %
11151 Sindikatat 20.68 0.02 %
11211 Pervoja e punes 629.83 0.53 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 467.30 0.39 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 142.50 012 %
Malirat e sherbimet 450,000.00 10,822.35 439,177.65 2.40 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 0.00 0.00 %
13460 Sherbime kontraktuese tjera 512.00 0.1 %
13445 Sherbime te veqanta 10,310.35 229 %
Shpenzimet kapitale 54,566.20 0.00 54,566.20 0.00 %
31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 0.00 %
Gjithsej 624,306.33 20,635.41 603,670.92 3.31%
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Rupublika e Kosovés
Republika Koseva- Kosova Cumbariyeti

/2B R:HUDLIKA T KOSOVES « REPUBLIKA KOSOVA
) KOSOVA CUMHURIYETi
X 4 Komuna ¢ Prizrenit » Opstina Prizren

Prizren Belediyesi
K Prizremié"Ci{ria ¢ Firancave, ¢ Ekonomise dhe e Zhvillimit
omuna e Prirew
rektosijat za
Opitina Prizren - Prizren Beledivesi | o

¢, Ekonomi ve Kalkinma Mudurluge

cije, Eqonomijn i Razvoj
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s 5 : 2 M - Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive P R el Giciicds
Pérqgindja e

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Shéndetsia

73600
Pagat 5,304,044.00 459,666.06 4,844,377.94 8.67 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 322,825.32 6.09 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 28,583.82 0.54 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 21,951.66 041 %
11151 Sindikatat 1,003.96 0.02 %
11152 Odat Profesionale 830.74 0.02 %
11211 Pervoja e punes 20,507.57 0.39 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 21,951.66 041 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 41,635.96 0.78 %
11611 Shtesat Tranzitore 375.37 0.01 %
Malirat e sherbimet 1,988,739.88 33,367.81 1,955,372.07 1.68 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 2,114.56 011 %
13610 Fumizim per zyre 9,442.15 047 %
13620 Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 27.50 0.00 %
13630 Fumizime mjeksore 10,043.38 051 %
13780 Karburante per vetura 2,457.09 012 %
13951 Sigurimi | automjeteve 1,104.53 0.06 %
14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 8,112.60 041 %
13470  Sherbime teknike 66.00 0.00 %
Shpenzimet komunale 206,400.00 2,388.84 204,011.16 1.16 %
13210 Shpenzimet e rrymes 0.00 0.00 %
13220 Shpenzimet e ujit 988.84 048 %
13230 Shpenzimet mbeturinave 1,400.00 0.68 %
Shpenzimet kapitale 1,700,000.00 0.00 1,700,000.00 0.00 %
31110 Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 9,199,183.88 495,422.71 8,703,761.17 5.39%

28.01.2026 LINK Software Prizren Fagel/1
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RLr JELIKA E KCSOVES+ REPUBLIXA KOSOVA
J KOSOVA CUMBURIVETI
Komuna e Frizrenit ~ Opstina Prizren

Pnznu Beledi

Drejtpri imit

Rupublika ¢ Kosoves Komuna e Prizrenit jat za 7 -nm- Egonomi m R
Republika Koseva- Kosova Cumburiveti Opitina Prizren - Prizren Beledivesi o Ekonomi ve Kaikinma Mudurly}
kz&laL __Li_ 280126
>3 ; 2 , ’ Periudha
Raportt l Shpenzlmeve sipas dre.]to”ve Prej 01122025 Deri  31.12.2025
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)

Shérbimet sociale

Pagat 447,443.31 38,480.70 408,962.61 8.60 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 28,037.43 6.27 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 2,089.73 047 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 1,832.42 041 %
11151  Sindikatat 100.73 0.02 %
11211 Pervoja e punes 1,142.02 026 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 1,832.42 041 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 3,445.95 0.77 %
Mallrat e sherbimet 950,000.00 944.59 949,055.41 0.10 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13780  Karburante per vetura 299.59 0.03 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 495.00 0.05 %
13950  Rregjist.kereve 150.00 0.02 %
Shpenzimet komunale 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 %
13210 Shpenzimet e rrymes 0.00 0.00 %
Shpenzimet kapitale 585,000.00 0.00 585,000.00 0.00 %
31110  Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
Gjithsej 2,002,443.31 39,425.29 1,963,018.02 1.97 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Republika ¢ Kosevis
Republika Koseva- Kosova Cumburivett

Komunx e Prizrenit
Opitina Prizren - Prizren Beledivesi

Ji) N

Drejtoria e Finanta
Direktorijat za Financi]
Maliye, Ekonumi ve Kalas

AL .. 280026

Periudha
Prej  01.12.2025

Deri  31.12.2025

Drejtoria

Planifikimi

Shpenzimet

. Pérqindja e
Diferenca shpenz (%)

Kulturé Rini dhe Sport

Pagat 199,018.73 16,301.30 182,717.43 8.19%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
il Paga Neto 12,813.97 6.44 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 869.37 044 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 776.25 0.39 %
11151 Sindikatat 8.27 0.00 %
11211 Pervoja e punes 72197 0.36 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 776.25 0.39 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 336.02 017 %
Malirat e sherbimet 1,081,841.63 6,953.45 1,074,888.18 0.64 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 222.00 0.02 %
13820  Avans per udhtime zyrtare -3,951.00 -0.37 %
13460 Sherbime kontraktuese tjera 6,000.00 0.55 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 1,039.62 0.10 %
13142 Shpenzime tiera- akomodimi 2,296.36 021 %
13445 Sherbime te veqanta 1,346.47 012 %
Shpenzimet kapitale 1,374,280.88 51,000.00 1,323,280.88 3711 %
31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 0.00 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 51,000.00 371 %
Gjithsej 2,655,141.23 74,254.75 2,580,886.48 2.80%
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f!f/—\ﬂ\" REFUDLIKA £ KOSOVES*REPUBLIKA KOSOVA
L“\ / KOSOVA CUMHURIVETH
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4 Komuna e Frizrenit * Opétina Prizren
Prizren Belediyesi

Republika ¢ Kosevic e o Pl

Republika Koseva- Kovova Cumburiveti - Opiting Pritren - Prizren Beledivesi

Periudha

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive -

Pérqgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 234,280.34 20,134.95 214,145.39 8.59 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 16,608.92 7.09 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 1,212.74 052 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 958.80 041 %
11151 Sindikatat 3.79 0.00 %
11211 Pervoja e punes 391.90 017 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 958.80 041 %
Subvencionet 61,785.00 0.00 61,785.00 0.00 %
21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %
Gjithsej 296,065.34 20,134.95 275,930.39 6.80 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosevs- Kosova Cumburiyeti

Opitina Prizren — Prizren Beledivesi

Komuna e Prizrenit EY(L

’L“L!KA E KOSOVES* REPU
o KOSOVA CUMBURIVE

| Komuna e Prizrenit » Opstin

oubl . 1%

Periudha

Prej  01.12.2025

Deri  31.12.2025

Drejtoria

Planifikimi

Shpenzimet

] Pérqindja e
Diferenca  sppenz (%)

20,529,066.00 1,795,134.64 18,733,931.36 8.74%

11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 1,396,444.31 6.80 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 97,203.14 047 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 85,555.96 042 %
11151 Sindikatat 5,262.75 0.03 %
11211 Pervoja e punes 82,088.45 0.40 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 85,555.96 042 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 43,024.07 021 %
Mallrat e sherbimet 2,435,455.00 210,829.97 2,224,625.03 8.66 %
13100  Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 9,941.00 041 %
13310  Intemneti 779.61 0.03 %
13501  Mobilje deni 1000 € 3,973.99 0.16 %
13503  Kompjutera deri 1000 € 993.00 0.04 %
13505  Makine fotokopjuese 560.00 0.02 %
13509  Paisje tjera 2,698.68 011 %
13610  Furnizim per zyre 5,508.44 023 %
13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 1,967.42 0.08 %
13630 Fumizime mjeksore 299.00 0.01%
13640 Furnizime pastrimi 3,140.00 0.13 %
13650 Furnizim me veshmbathje 639.00 0.03 %
13720 Nafte per ngohje gendrore 1,878.40 0.08 %
13760  Dru 110,918.27 455 %
13780 Karburante per vetura 1,398.99 0.06 %
14040 Mirmbajtja e teknologjis informative 2,399.00 0.10 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 1,255.00 0.05 %
14310  Drekat zyrtare 861.20 0.04 %
14410 Vendimet e Gjykatave 56,055.57 230 %
14023  Mirembajtja e shkollave 4,963.40 0.20 %
13511 Pajisjet Sportive 600.00 0.02 %
Shpenzimet komunale 146,891.52 0.00 146,891.52 0.00 %
13210 Shpenzimet e mymes 0.00 0.00 %
Shpenzimet kapitale 2,497,327.75 4,000.00 2,493,327.75 0.16 %
31110  Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
34000  Pagesat-vendimet gjygjsore 4,000.00 0.16 %
Gjithsej 25,608,740.27 2,009,964.61  23,598,775.66 7.85%
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Republika e Kosovis
Republika Kosova- Kosova Cumburiyet

Komuna e Prizrenit
Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

J

REPUDLIKA € KOSOVES» REPT
KOSOVA CUMHU Ti

Komuna e Prizrenit » Opstina Priz-c
Prizren Belediyesi

tejtoria e Financave, ¢ fkonomise
Direkgorijat za Financije, Esono
Mafiye, Exonomi ve Kalkinma

w M. 2Bolo;

.= > ~ : : Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive S - P
. Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)
Zyrja e Kryetarit
16( = /0
Pagat 367,009.28 28,529.87 338,479.41 7.77%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 21,890.18 5.96 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 1,608.81 0.44 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 1,358.59 037 %
11151 Sindikatat 48.00 0.01%
11211 Pervoja e punes 1,260.56 0.34 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 1,358.59 0.37 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 178.99 0.05 %
11611 Shtesat Tranzitore 186.59 0.05 %
11415 Shtesa per punen pa orar te pacaktuar 639.56 017 %
Mallrat e sherbimet 504,000.00 0.00 504,000.00 0.00 %
13100  Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13780 Karburante per vetura 0.00 0.00 %
Subvencionet 4,500,000.00 15,481.72 4,484,518.28 0.34%
21120 Subvencionet per entitete publike-kulturore 0.00 0.00 %
21200 Subvencionet per etinete jo publike 17,800.00 040 %
22300  Pagesat-vendimet gjygjsore 25,801.72 0.57 %
23130 Subvencione per bujgesi -31,210.00 -0.69 %
22202 Transfere per perfitues undividual tiere-sub. -400.00 -0.01 %
22299 Qiraja per raste sociale 3,490.00 0.08 %
Gjithsej 5,371,009.28 44,011.59 5,326,997.69 0.82%
280120266  UNKSofwamprmen T Fage1/1
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Drejtoria

Planifikimi

Shpenzimet

) Pérgindja e
Diferenca  sppenz (%)

Administ;

rata dhe Personeli

Pagat 576,475.56 48,929.75 527,545.81 8.49 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 37,841.40 6.56 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 2,295.23 040 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 2,330.00 040 %
11151 Sindikatat 98.46 0.02 %
11211 Pervoja e punes 2,667.68 0.46 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 2,330.00 040 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 1,203.81 021 %
11611 Shtesat Tranzitore 163.17 0.03 %
Mallrat e sherbimet 1,161,099.00 22,985.86 1,138,113.14 1.98 %
13100  Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13310  Intemeti 700.00 0.06 %
13509  Paisje tjera 8,986.50 077 %
13760  Dru 3,300.00 0.28 %
14020  Mirmajtja e ndertesave 9,999.36 0.86 %
Shpenzimet komunale 205,805.59 0.00 205,805.59 0.00 %
13210  Shpenzimet e rrymes 0.00 0.00 %
Shpenzimet kapitale 441,146.00 0.00 441,146.00 0.00 %
31110  Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
Gjithsej 2,384,526.16 71,915.61 2,312,610.55 3.02%
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Periudha

Prej  01.12.2025

Deri  31.12.2025

Pérqgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)
Inspeksioni

Pagat 216,603.23 16,390.37 200,212.86 757%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 11,481.75 530 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 1,018.95 047 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 780.50 0.36 %
11151 Sindikatat 7.03 0.00 %
11211 Pervoja e punes 1,045.55 0.48 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 780.50 0.36 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 1,276.09 0.59 %
Mallrat e sherbimet 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
Gjithsej 296,603.23 16,390.37 280,212.86 5.53%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive e
Prej  01.12.2025 Deri  31.12.2025
Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)
Zyra e Kuvendit Komunal
Pagat 446,420.75 34,350.22 412,070.53 7.69%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 26,720.22 5.99 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 1,924 .51 043 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 1,565.02 0.35%
11151 Sindikatat 8.06 0.00 %
11211 Pervoja e punes 1,142.44 0.26 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 1,565.02 0.35 %
11411 Shtesa e vecante per te zgjedhurit 1,424.95 0.32 %
Gjithsej 446,420.75 34,350.22 412,070.53 7.69%
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Pérqgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)

Buxhet ¢ Financa

17510

=

Pagat 340,974.72 29,487.02 311,487.70 8.65%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 22,903.85 6.72 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 1,621.01 0.48 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 1,433.15 042 %
11151 Sindikatat 81.99 0.02 %
11211 Pervoja e punes 1,521.96 0.45 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 1,433.15 042 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 491.91 0.14 %
Mallrat e sherbimet 150,000.00 7,207.42 142,792.58 4.80 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 0.00 0.00 %
13310 Interneti 198.94 013 %
13610 Fumizim per zyre 390.70 0.26 %
13620 Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 58.00 0.04 %
13810  Avans per para te gatshme -500.00 -033%
14040 Mirmbajtja e teknologjis informative 500.00 0.33 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 113.50 0.08 %
13460 Sherbime kontraktuese tiera 2,325.48 1.55 %
13950  Rregjist. kereve 955.00 064 %
13133 Shpenzime tiera-udhtimeve zyrtare brenda vendit 14.00 0.01 %
14022 Mirmbajtia e ndertesave afariste 15.00 0.01%
13445  Sherbime te veqanta 3,037.80 203 %
13790  Gazi natyror 99.00 0.07 %
Shpenzimet kapitale 1,686,339.00 0.00 1,686,339.00 0.00 %
31110 Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
Gjithsej 2,177,313.72 36,694.44 2,140,619.28 1.69%
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Periudha

Prej  01.12.2025
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Drejtoria

Planifikimi

Shpenzimet

. Pérqindja e
Diferenca  sppenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergjenca

Pagat 187,359.77 16,548.92 170,810.85 8.83%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
41114 Paga Neto 12,675.66 6.77 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 946.28 0.51 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 788.05 042 %
11151 Sindikatat 43.05 0.02 %
11211 Pervoja e punes 786.01 042 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 788.05 042 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 521.82 0.28 %
Mallrat e sherbimet 5,187,439.00 99,612.11 5,087,826.89 1.92%
13100  Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13460 Sherbime kontraktuese tjera 99,612.11 1.92 %
Shpenzimet komunale 500,000.00 23,390.13 476,609.87 4.68 %
13210  Shpenzimet e rrymes 7,183.26 1.44 %
13220  Shpenzimet e ujit 0.00 0.00 %
13260 Pagesat-vendimet gjyqsore 16,206.87 324 %
Shpenzimet kapitale 15,076,807.00 680,084.08 14,396,722.92 451 %
31110  Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
31120  Ndertesat administrative afariste 495,368.49 329 %
31230  Ndertimi I rrugeve 100,970.94 0.67 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 83,744.65 0.56 %
Gjithsej 20,951,605.77 819,635.24  20,131,970.53 3.91%
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